
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród Starosty Białogardzkiego dla 
uczniów szkół prowadzonych przez powiat białogardzki 

Na podstawie art. 12 pkt 10a i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XII/69/2025 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych 
przez powiat białogardzki", uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Regulamin przyznawania stypendiów i nagród Starosty Białogardzkiego określa zasady 
przyznawania stypendiów i nagród dla młodzieży uzdolnionej naukowo w okresie pobierania nauki  w szkole 
prowadzonej przez powiat białogardzki jako wyraz uznania dla prezentowanego poziomu osiągnięć. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) powiecie – oznacza to powiat białogardzki; 

2) Zarządzie – oznacza to Zarząd Powiatu w Białogardzie; 

3) szkole – oznacza to szkołę prowadzoną przez powiat białogardzki; 

4) dyrektorze – oznacza to dyrektora szkoły, o której mowa w pkt 3, do której uczęszcza uczeń; 

5) Starostwie – oznacza to Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16 - 17,                                  
78-200 Białogard; 

6) wniosku – oznacza to wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody; 

7) wydziale – oznacza to Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 2. Formy wsparcia to: 

1) nagroda Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce (wniosek – załącznik nr 1); 

2) stypendium Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce (wniosek – załącznik nr 2); 

3) nagroda „Mistrz Matury” (wniosek  - załącznik nr 3); 

4) nagroda „Najlepszy zawodowiec" (wniosek - załącznik nr 4). 

§ 3. 1. Nagrodę Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce może otrzymać: 

1) uczeń liceum ogólnokształcącego, który: 

a) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcoworocznej średnią ocen co najmniej 5,25 lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2145



b) jest finalistą lub laureatem olimpiad, konkursów przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, 
ogólnopolskim lub międzynarodowym; 

2) uczeń technikum / uczeń szkoły branżowej, który: 

a) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcoworocznej średnią ocen co najmniej 5,00 lub 

b) jest finalistą lub laureatem olimpiad, konkursów przedmiotowych, konkursów branżowych na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym; 

3) uczeń specjalnej szkoły podstawowej lub branżowej, który uzyskał w wyniku klasyfikacji    
końcoworocznej średnią ocen co najmniej 5,00. 

2. Nagroda przyznawana jest jednorazowo w roku szkolnym i może mieć charakter pieniężny lub 
rzeczowy. 

3. Wysokość nagrody wynosi nie więcej niż 1 000 zł brutto. 

§ 4. 1. Stypendium Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce może otrzymać:  

1) uczeń liceum ogólnokształcącego, który: 

a) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcoworocznej średnią ocen co najmniej 5,50 lub 

b) jest finalistą lub laureatem olimpiad, konkursów przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, 
ogólnopolskim lub międzynarodowym; 

2) uczeń technikum / uczeń szkoły branżowej, który: 

a) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcoworocznej średnią ocen co najmniej 5,25 lub 

b) jest finalistą lub laureatem olimpiad, konkursów przedmiotowych, konkursów branżowych na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

2. Stypendium może być przyznane nie wcześniej niż po pierwszym roku nauki w szkole 
ponadpodstawowej. 

3. Stypendium wypłacane jest jednorazowo do końca września następnego roku szkolnego. 

4. Wysokość stypendium wynosi nie więcej niż 2 500 zł brutto. 

5. Stypendium otrzymuje uczeń, który kontynuuje naukę w kolejnym roku szkolnym w szkole prowadzonej 
przez powiat białogardzki. 

6. W przypadku, gdy uczeń zmieni szkołę na inną na terenie powiatu, stypendium przysługuje zgodnie 
z postanowieniami niniejszego Regulaminu po przedłożeniu zaświadczenia o kontynuowaniu nauki w szkole 
ponadpodstawowej, o której mowa w §1 ust. 2 pkt 3. 

§ 5. 1. Nagroda „Mistrz Matury” jest szczególną nagrodą dla maturzystów, którzy przystąpili (lub uzyskali 
tytuł laureata / finalisty z olimpiad zwalniających z przystępowania do egzaminu) do wszystkich egzaminów 
obowiązkowych na poziomie podstawowym oraz do jednego egzaminu na poziomie rozszerzonym (wybranego 
przez wnioskodawcę), i w danym roku uzyskali wynik nie niższy niż 90% z egzaminów wskazanych powyżej. 

2.  Informacje potwierdzające wypełnienie warunków określonych w ust. 1 pozyskiwane są przez Wydział 
Edukacji, Kultury, Turystyki w Starostwie Powiatowym w Białogardzie ze szkoły macierzystej ucznia. 

3.  Za wypełnienie warunków określonych w ust. 1 nagrodzony otrzymuje nagrodę pieniężną                                
w wysokości do 3 000 zł brutto. 

§ 6. 1. Nagroda „Najlepszy zawodowiec” jest szczególną nagrodą dla uczniów techników, którzy uzyskali 
dyplom zawodowy oraz średni wynik z egzaminów zawodowych (dwóch kwalifikacji) nie niższy niż 95% 
w pierwszym terminie. 

2.  Informacje potwierdzające wypełnienie warunków określonych w ust. 1 pozyskiwane są przez Wydział 
Edukacji, Kultury, Turystyki w Starostwie Powiatowym w Białogardzie ze szkoły macierzystej ucznia. 

3.  Za wypełnienie warunków określonych w ust. 1 nagrodzony otrzymuje nagrodę pieniężną                                
w wysokości do 3 000 zł brutto. 

§ 7. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium Starosty Białogardzkiego może wystąpić: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2145



1) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) rodzic / opiekun prawny ucznia niepełnoletniego. 

2. W przypadku gdy wniosek składa dyrektor musi on uzyskać zgodę pełnoletniego ucznia lub rodzica / 
opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia na wystąpienie z wnioskiem. 

3. W przypadku gdy wniosek składa pełnoletni uczeń albo rodzic / opiekun prawny ucznia 
niepełnoletniego, wniosek musi zawierać podpis wraz z pieczątką dyrektora szkoły. 

4. W przypadku wniosków składanych przez osoby wskazane w ust. 1 pkt 2 i 3, wniosek powinien zostać 
złożony  w szkole macierzystej ucznia, a następnie przekazany przez dyrektora szkoły do Biura Podawczego 
Starostwa. 

5. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odbywa się nie później niż 14 dni kalendarzowych przed 
zakończeniem roku szkolnego. 

§ 8. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Białogardzkiego może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) rodzic / opiekun prawny ucznia niepełnoletniego. 

2. W przypadku gdy wniosek składa dyrektor musi on uzyskać zgodę pełnoletniego ucznia lub rodzica / 
opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia na wystąpienie z wnioskiem. 

3. W przypadku gdy wniosek składa pełnoletni uczeń albo rodzic / opiekun prawny ucznia 
niepełnoletniego, wniosek musi zawierać podpis wraz z pieczątką dyrektora szkoły. 

4. W przypadku wniosków składanych przez osoby wskazane w ust. 1 pkt 2 i 3, wniosek powinien zostać 
złożony w szkole macierzystej ucznia, a następnie przekazany przez dyrektora szkoły do Biura Podawczego 
Starostwa. 

5. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odbywa się nie później niż 14 dni kalendarzowych przed 
zakończeniem roku szkolnego. 

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody  "Mistrz Matury" może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) rodzic / opiekun prawny ucznia niepełnoletniego. 

2. W przypadku gdy wniosek składa dyrektor musi on uzyskać zgodę pełnoletniego ucznia lub rodzica / 
opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia na wystąpienie z wnioskiem. 

3. W przypadku gdy wniosek składa pełnoletni uczeń albo rodzic / opiekun prawny ucznia 
niepełnoletniego, wniosek musi zawierać podpis wraz z pieczątką dyrektora szkoły. 

4. W przypadku wniosków składanych przez osoby wskazane w ust. 1 pkt 2 i 3, wniosek powinien zostać 
złożony w szkole macierzystej ucznia, a następnie przekazany przez dyrektora szkoły do Biura Podawczego 
Starostwa. 

5. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni kalendarzowych 
od dnia uzyskania przez wnioskodawcę informacji o wynikach egzaminów maturalnych. 

§ 10. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody  "Najlepszy zawodowiec" może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) rodzic / opiekun prawny ucznia niepełnoletniego. 

2. W przypadku gdy wniosek składa dyrektor musi on uzyskać zgodę pełnoletniego ucznia lub rodzica / 
opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia na wystąpienie z wnioskiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2145



3. W przypadku gdy wniosek składa pełnoletni uczeń albo rodzic / opiekun prawny ucznia 
niepełnoletniego, wniosek musi zawierać podpis wraz z pieczątką dyrektora szkoły. 

4. W przypadku wniosków składanych przez osoby wskazane w ust. 1 pkt 2 i 3, wniosek powinien zostać 
złożony w szkole macierzystej ucznia, a następnie przekazany przez dyrektora szkoły do Biura Podawczego 
Starostwa. 

5. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni kalendarzowych 
od dnia uzyskania przez wnioskodawcę informacji o wynikach egzaminów zawodowych. 

§ 11. 1. Oceny formalnej wniosków dokonuje Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki Starostwa. 

2. Wnioski niekompletne, niespełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie pozostaną bez 
rozpatrzenia. 

3. Liczba przyznanych nagród i stypendiów jest uzależniona od środków w budżecie powiatu 
białogardzkiego na ten cel w danym roku budżetowym. 

4. Wydział sporządza protokół zawierający listę uczniów proponowanych do przyznania stypendium lub 
nagrody i przedstawia go staroście do akceptacji. 

5. Starosta podejmuje decyzję ustalając listę stypendystów i nagrodzonych oraz wysokość stypendium lub 
nagrody. 

6. Dyplomy przyznające stypendia lub nagrody wręczane są podczas uroczystości zorganizowanej przez 
Starostwo lub szkołę, do której uczęszcza uczeń. 

§ 12. Informację o przyznaniu stypendium lub nagrody niezwłocznie podaje się do wiadomości dyrektorów 
szkół, w których uczą się nagrodzeni uczniowie. 

§ 13. Nagrody oraz stypendia wypłacane są przez szkołę macierzystą nagrodzonego ucznia. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Walkusz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2145



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 1 

 

          
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/72/2025 
         Rady Powiatu w Białogardzie  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 
          

 

............................................................................. 

/pieczęć szkoły lub dane składającego wniosek/ 

 

Wniosek o nagrodę Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce 

 

I. Informacja o uczniu: 

 

imię i nazwisko ucznia  

klasa  

imię i nazwisko rodziców/ 

prawnych opiekunów                        

(w wypadku niepełnoletniego 

ucznia)* 

 

e-mail / numer telefonu do kontaktu                  

z uczniem/rodzicem albo opiekunem 

prawnym ucznia* 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia w nauce w roku szkolnym…………………………..................................................……………..: 

a. średnia ocen ....................................................................................... ...............................................................; 

b. szczególne osiągnięcia ucznia (opis): 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

………………………………..……..........................……………… .............................................................

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo rodzica 

lub opiekuna prawnego ucznia) 

/pieczęć i podpis dyrektora szkoły/ 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2145
_______________________________________________________________________________________________________________



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 2 

 

III. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy nagrody Starosty Białogardzkiego za wyniki 

w nauce 

Proszę o przekazanie nagrody na poniższy rachunek bankowy: 

 

                          

 

Nazwa banku: 

…………………………………………….................................................……………………………............................... 

…………………………………………………………………………………………................................................................ 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:…………….....................................……………………… 

 

 

…………….................................................…………………………….. 

(czytelny podpis właściciela / współwłaściciela rachunku bankowego) 

 

 

IV. Przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dla celów przyznania nagrody Starosty 

Białogardzkiego za wyniki w nauce oraz oświadczam, że zapoznałem / -am się z klauzulą 

informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych dołączoną do wniosku. 

 

……….......………....................................... 

/miejscowość, data/ 

                                                                                                                      

………………………………..……..........................……………… 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 
 
 

*niewłaściwe skreślić 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2145



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 3 

 

 
 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY ADMINISTRATORA DANYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) – dalej „RODO”, informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Białogardzki.  

Dane kontaktowe: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17,                         

78-200 Białogard, tel. 94 312 09 50, e-mail: filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust 1 lit. a, c, e RODO w celu 

realizacja zadań własnych lub zleconych i wynikających ze szczegółowych przepisów prawa. Zgodnie                 

z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty jednostki samorządu terytorialnego mogą 

tworzyć regionalne lub lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom w uzasadnionych przypadkach 

i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Dane osobowe mogą być przekazywane organom 

państwowym, organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) lub organom samorządu 

terytorialnego w związku z prowadzonym postępowaniem. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania danych oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.                          

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przyznania, 

wypłacenia i rozliczenia nagrody / stypendium przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji 

przez Administratora Danych, w tym profilowaniu. 

 
       ADMINISTRATOR DANYCH 
 

STAROSTWO POWIATOWE 
W BIAŁOGARDZIE 

 

78-200 Białogard, ul. Plac Wolności 16-17  tel. (94)3120901, fax. (94)3120911 
email: starosta@powiat-bialogard.pl,  www.powiat-bialogard.pl 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2145

mailto:filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl
mailto:starosta@powiat-bialogard.pl
http://www.powiat-bialogard.pl/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 1 

 

 

 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/2025 
Rady Powiatu w Białogardzie  
z dnia 25 kwietnia 2025 r.  
 
 

............................................................................. 

/pieczęć szkoły albo dane składającego wniosek/ 

 

Wniosek o stypendium Starosty Białogardzkiego za wyniki w nauce 

I. Informacja o uczniu: 

 

imię i nazwisko ucznia  

klasa   

imię i nazwisko rodzica / 

opiekuna prawnego                  

(w wypadku niepełnoletniego 

ucznia)* 

 

e-mail  / numer telefonu do kontaktu  

z uczniem/rodzicem albo 

opiekunem prawnym ucznia* 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia w nauce w roku szkolnym.............................................................................................: 

1) średnia ocen ....................................................................................... ................................................................; 

2) szczególne osiągnięcia ucznia (opis): 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

………………………………..……..........................……………… ...................................................... 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo 

rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

/pieczęć i podpis dyrektora szkoły/ 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2145
_______________________________________________________________________________________________________________



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 2 

 

III. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy stypendium Starosty Białogardzkiego za 

wyniki w nauce 

Proszę o przekazanie stypendium na poniższy rachunek bankowy: 

 

                          

 

Nazwa banku: 

…………………………………………….................................................……………………………................................ 

…………………………………………………………………………………………................................................................ 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:……………............................................................... 

 

 

…………….................................................…………………………….. 

(czytelny podpis właściciela / współwłaściciela rachunku bankowego) 

 

IV. Przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dla celów przyznania stypendium Starosty 

Białogardzkiego za wyniki w nauce oraz oświadczam, że zapoznałem / -am się z klauzulą 

informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych dołączoną do wniosku. 

 

……….......…………........................................ 

/miejscowość, data/ 

                                                                                                                     

………………………………..……..........................……………… 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

 

 

 

*niewłaściwe skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2145



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 3 

 

 
 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY ADMINISTRATORA DANYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) – dalej „RODO”, informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Białogardzki.  

Dane kontaktowe: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17,                         

78-200 Białogard, tel. 94 312 09 50, e-mail: filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust 1 lit. a, c, e RODO w celu 

realizacja zadań własnych lub zleconych i wynikających ze szczegółowych przepisów prawa. Zgodnie                 

z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty jednostki samorządu terytorialnego mogą 

tworzyć regionalne lub lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom w uzasadnionych przypadkach 

i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Dane osobowe mogą być przekazywane organom 

państwowym, organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) lub organom samorządu 

terytorialnego w związku z prowadzonym postępowaniem. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania danych oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.                          

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przyznania, 

wypłacenia i rozliczenia nagrody / stypendium przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji 

przez Administratora Danych, w tym profilowaniu. 

 
       ADMINISTRATOR DANYCH 
 

STAROSTWO POWIATOWE 
W BIAŁOGARDZIE 

 

78-200 Białogard, ul. Plac Wolności 16-17  tel. (94)3120901, fax. (94)3120911 
email: starosta@powiat-bialogard.pl,  www.powiat-bialogard.pl 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2145

mailto:filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl
mailto:starosta@powiat-bialogard.pl
http://www.powiat-bialogard.pl/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 1 

 

 
 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/2025 
Rady Powiatu w Białogardzie  
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

............................................................................ 

/pieczęć szkoły albo dane składającego wniosek/ 

 

Wniosek o nagrodę Starosty Białogardzkiego pn. „Mistrz Matury”  

I. Informacja o uczniu: 

 

imię i nazwisko ucznia  

klasa  

imię i nazwisko rodziców/ 

prawnych opiekunów                       

(w wypadku niepełnoletniego 

ucznia)* 

 

e-mail / numer telefonu do kontaktu                      

z uczniem/rodzicem albo opiekunem 

prawnym ucznia* 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia w nauce w roku szkolnym.............................................................................................: 

1) wynik z egzaminów (%) ...................................................................... ................................................................; 

2) szczególne osiągnięcia ucznia (opis): 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

 

………………………………..……..........................……………… ..................................................... 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo rodzica 

lub opiekuna prawnego ucznia) 

/pieczęć i podpis dyrektora szkoły/ 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2145
_______________________________________________________________________________________________________________



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 2 

 

III. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy nagrody Starosty Białogardzkiego pn. Mistrz          

           Matury 

Proszę o przekazanie nagrody na poniższy rachunek bankowy: 

 

                          

 

Nazwa banku: 

…………………………………………….................................................……………………………................................ 

…………………………………………………………………………………………................................................................ 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:…………….....................................……………………… 

 

 

…………….................................................…………………………….. 

(czytelny podpis właściciela / współwłaściciela rachunku bankowego) 

 

IV. Przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE               

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dla celów przyznania nagrody Starosty 

Białogardzkiego pn. „Mistrz Matury” oraz oświadczam, że zapoznałem / -am się z klauzulą 

informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych dołączoną do wniosku. 

 

……….......……….......................................... 

/miejscowość, data/ 

………………………………..…….......................... 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo 

rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 
 
 
 
 
 
*niewłaściwe skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2145



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 3 

 

 
 
  

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY ADMINISTRATORA DANYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) – dalej „RODO”, informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Białogardzki.  

Dane kontaktowe: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17,                         

78-200 Białogard, tel. 94 312 09 50, e-mail: filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust 1 lit. a, c, e RODO w celu 

realizacja zadań własnych lub zleconych i wynikających ze szczegółowych przepisów prawa. Zgodnie                 

z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty jednostki samorządu terytorialnego mogą 

tworzyć regionalne lub lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom w uzasadnionych przypadkach 

i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Dane osobowe mogą być przekazywane organom 

państwowym, organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) lub organom samorządu 

terytorialnego w związku z prowadzonym postępowaniem. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania danych oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.                          

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przyznania, 

wypłacenia i rozliczenia nagrody / stypendium przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji 

przez Administratora Danych, w tym profilowaniu. 

 
       ADMINISTRATOR DANYCH 

STAROSTWO POWIATOWE 
W BIAŁOGARDZIE 

 

78-200 Białogard, ul. Plac Wolności 16-17  tel. (94)3120901, fax. (94)3120911 
email: starosta@powiat-bialogard.pl,  www.powiat-bialogard.pl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2145

mailto:filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl
mailto:starosta@powiat-bialogard.pl


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 1 

 

 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/72/2025 
Rady Powiatu w Białogardzie  
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

 

............................................................................ 

/pieczęć szkoły albo dane składającego wniosek/ 

 

Wniosek o nagrodę Starosty Białogardzkiego pn. „Najlepszy zawodowiec”  

I. Informacja o uczniu: 

 

imię i nazwisko ucznia  

klasa  

imię i nazwisko rodziców/ 

prawnych opiekunów                       

(w przypadku 

niepełnoletniego ucznia)* 

 

e-mail / numer telefonu do kontaktu                      

z uczniem/rodzicem albo opiekunem 

prawnym ucznia* 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia w nauce w roku szkolnym.............................................................................................: 

1) wynik z egzaminów (%) ...................................................................... ................................................................; 

2) szczególne osiągnięcia ucznia (opis): 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

 

………………………………..……..........................……………… ..................................................... 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo rodzica 

lub opiekuna prawnego ucznia) 

/pieczęć i podpis dyrektora szkoły/ 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2145
_______________________________________________________________________________________________________________



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 2 

 

III. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy nagrody Starosty Białogardzkiego                              

pn.  „Najlepszy zawodowiec” 

Proszę o przekazanie nagrody na poniższy rachunek bankowy: 

 

                          

 

Nazwa banku: 

…………………………………………….................................................……………………………................................ 

…………………………………………………………………………………………................................................................ 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:…………….....................................……………………… 

 

 

…………….................................................…………………………….. 

(czytelny podpis właściciela / współwłaściciela rachunku bankowego) 

 

IV. Przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE               

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dla celów przyznania nagrody Starosty 

Białogardzkiego pn. „Najlepszy zawodowiec” oraz oświadczam, że zapoznałem / -am się                           

z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych dołączoną do wniosku. 

 

……….......……….......................................... 

/miejscowość, data/ 

………………………………..…….......................... 

(czytelny podpis pełnoletniego ucznia albo 

rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 
 
 
 
 
 
*niewłaściwe skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2145



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 3 

 

 
 
  

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY ADMINISTRATORA DANYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                                

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) – dalej „RODO”, informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Białogardzki.  

Dane kontaktowe: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16-17,                         

78-200 Białogard, tel. 94 312 09 50, e-mail: filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust 1 lit. a, c, e RODO w celu 

realizacja zadań własnych lub zleconych i wynikających ze szczegółowych przepisów prawa. Zgodnie                 

z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty jednostki samorządu terytorialnego mogą 

tworzyć regionalne lub lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom w uzasadnionych przypadkach 

i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Dane osobowe mogą być przekazywane organom 

państwowym, organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) lub organom samorządu 

terytorialnego w związku z prowadzonym postępowaniem. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania danych oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.                          

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przyznania, 

wypłacenia i rozliczenia nagrody / stypendium przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji 

przez Administratora Danych, w tym profilowaniu. 

 
       ADMINISTRATOR DANYCH 

STAROSTWO POWIATOWE 
W BIAŁOGARDZIE 

 

78-200 Białogard, ul. Plac Wolności 16-17  tel. (94)3120901, fax. (94)3120911 
email: starosta@powiat-bialogard.pl,  www.powiat-bialogard.pl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2145

mailto:filpczak.oliwia@powiat-bialogard.pl
mailto:starosta@powiat-bialogard.pl

	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T12:12:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




